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KOPÍRKA

DATAPROJEKTOR
PROMÍTACÍ PLÁTNO

INTERAKTIVNÍ TABULE

ZVÝŠENÁ
ÚROVEŇ
+0,300MM

ZVÝŠENÁ
ÚROVEŇ
+0,300MM

ZVÝŠENÁ
ÚROVEŇ
+0,300MMZVÝŠENÁ

ÚROVEŇ
+0,300MM

ZVÝŠENÁ
ÚROVEŇ
+0,300MM

DATAPROJEKTOR
PROMÍTACÍ PLÁTNO

INTERAKTIVNÍ TABULE

BÍLÁ TABULE INTERAKTIVNÍ TABULE

BÍLÁ TABULE

INTERAKTIVNÍ TABULE

BÍLÁ TABULE

OBRAZOVKA LCD

OBRAZOVKA LCD

OBRAZOVKA LCD

BÍLÁ TABULE

DATAPROJEKTOR
PROMÍTACÍ PLÁTNO

INTERAKTIVNÍ TABULE

BÍLÁ TABULE

DATAPROJEKTOR
PROMÍTACÍ PLÁTNO

INTERAKTIVNÍ TABULE

BÍLÁ TABULE

DATAPROJEKTOR
PROMÍTACÍ PLÁTNO

INTERAKTIVNÍ TABULE

BÍLÁ TABULE

OBRAZOVKA LCD

OBRAZOVKA LCD

OB
RA

ZO
VK

A 
LC

D

OB
RA

ZO
VK

A 
LC

D

KOPÍRKAKOPÍRKA KOPÍRKAKOPÍRKA

INFOPOINT

KOBEREC

- M A T E R I Á L Y  A  Z A Ř Í Z E N Í  U V E D E N É  V  P R O J E K T O V É  D O K U M E N T A C I  (D P S ) J S O U  P O U Z E  S M Ě R N É  D L E
  N U T N Ý C H  S T A N D A R D Ů  P R O  N Á S L E D N É  Z P R A C O V Á N Í  P O D R O B N É H O  V Ý K A Z U  V Ý M Ě R . M A T E R I Á L Y  A
  V Ý R O B K Y  J E  M O Ž N É  Z A M Ě N I T  P Ř I  Z A C H O V Á N Í  S H O D N Ý C H  P A R A M E T R Ů  A  F U N K C E . Z Á M Ě N A  J E  M O Ž N Á
  P O  O D S O U H L A S E N Í  P R O J E K T A N T A  A  I N V E S T O R A  D L E  S R O V N Á N Í  P Ř E D L O Ž E N Ý C H  T E C H N I C K Ý C H  L I S T Ů !
- D O D A V A T E L  Z P R A C U J E  I V .S T U P E Ň  D Í L E N S K É  - V Ý R O B N Ě  T E C H N I C K É  D O K U M E N T A C E  A  P Ř E D Á  K
  O D S O U H L A S E N Í  A R C H I T E K T O V I  A  I N V E S T O R O V I  V Č . T E C H N I C K Ý C H  L I S T Ů  J E D N O T L I V Ý C H  M A T E R I Á L Ů
- Z Á K L A D N Í  R O Z M Ě R Y  V Č E T N Ě  V Ý Š K O V Ý C H  K Ó T  J E  N U T N É  P Ř E M Ě Ř I T  N A  S T A V B Ě!!!
- N E D Í L N O U  S O U Č Á S T Í  P D  J E  T E C H N I C K Á  Z P R Á V A!!!
- I N V E S T O R  S I  V Y H R A Z U J E  P R Á V O  O D S O U H L A S E N Í  V E Š K E R Ý C H  P O U Ž I T Ý C H  V Ý R O B K Ů  A  M A T E R I Á L Ů!!!

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

ČÍSLO
MÍST.
TS201a
TS201b
TS202a
TS202b
TS202c
TS202d
TS202e
TS202f
TS203
TS203a
TS204
TS204a
TS205
TS206
TS207
TS208
TS209
TS210
TS211
TS212
TS213
TS214
TS215
TS216
TS217
TS218
TS219
TS223a
TS224
TS225
TS225a
TS226
TS226a
TS227
TS227a
TS228
TS229
TS230
TS231
TS232
TS233
TS234
TS235
TS235a
TS235b
TS236

NÁZEV MÍSTNOSTI

SCHODIŠTĚ
SCHODIŠTĚ
CHODBA
CHODBA
CHODBA
CHODBA
CHODBA
CHODBA
UMÝVÁRNA - WC ŽENY
WC ŽENY
SKLAD
ZÁZEMÍ TEORETICKÝCH UČEBEN
UČEBNA
SKLAD
UČEBNA
ANATOMICKÁ UČEBNA
KOPÍRKA - TISK
ÚKLID
TECHNICKÁ MÍSTNOST
POČÍTAČOVÁ UČEBNA
SKLAD POMŮCEK
POSLUCHÁRNA
UČEBNA KOMUNIKACE
UČEBNA
KOPÍRKA - TISK
ÚKLID
TECHNICKÁ MÍSTNOST
BEZ VYUŽITÍ
BEZ VYUŽITÍ
UMÝVÁRNA - WC MUŽI
WC MUŽI
WC IMOBILNÍ
TECHNICKÉ ZÁZEMÍ
UMÝVÁRNA - WC ŽENY
WC ŽENY
UČEBNA
KANCELÁŘ
STUDENTI
KANCELÁŘ PRO ODB. PRAXI
ARCHIV
KANCELÁŘ STUDIJNÍHO ODDĚLENÍ
SERVEROVNA
UMÝVÁRNA - WC MUŽI
WC MUŽI
SPRCHA
VÝTAH A

PLOCHA
(m2)

41,62
41,61
23,49
52,90
65,63
18,21
43,12
8,71
6,66

13,66
20,67
20,12

113,64
19,59

118,67
87,46
11,04
2,82
4,41

63,13
20,39

179,02
42,72
86,77
12,45
4,95
3,87

13,68
4,20
5,81

12,98
4,22
0,77
5,18

11,67
43,26
20,53

128,49
14,09
14,05
42,11
15,63
6,36

22,14
3,46
4,20

SPOLEČNÉ/
KATEDRA
SPP
SPP
SPP
SPP
SPP
SPP
SPP
SPP
SPP
SPP
KAZ
TU
TU
TU
TU
KFE
TU
SPP
SPP
TU
TU
TU
KOS
TU
TU
SPP
SPP
SPP
SPP
SPP
SPP
SPP
SPP
SPP
SPP
UJP
UJP
TU
SOD
SOD
SOD
TZ
SPP
SPP
SPP
SPP

1 500,16 m2

KAZ

KFE

KOS

DFZS

KATEDRA ZÁCHRANÁŘSTVÍ, DIAGNOSTICKÝCH OBORŮ A VEŘEJNÉHO ZDRAVOTNICTVÍ

KATEDRA REHABILITAČNÍCH OBORŮ

KATEDRA OŠETŘOVATELSTVÍ A PORODNÍ ASISTENCE

DĚKANÁT FZS

KN KNIHOVNA

SKM VÝDEJ JÍDEL

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

UJP ÚSTAV JAZYKOVÉ PŘÍPRAVY

SOD STUDIJNÍ ODDĚLENÍ

TU TEORETICKÉ UČEBNY

SPOLEČNÉ PROSTORYSPP

TZ

CZD CENTRUM ZDRAVÍ

P O Z N Á M K A :

P Ř E D  Z A H Á J E N Í M  P R A C Í  B U D O U  O D S O U H L A S E N Y  A R C H I T E K T E M  A  I N V E S T O R E M  V Z O R K Y  M A T E R I Á L Ů,
P O V R C H Ů  A  P O D L A H O V Ý C H  K R Y T I N  D L E  U V E D E N É  S P E C I F I K A C E. V Z O R K Y  B U D O U  P Ř E D L O Ž E N Y
D O D A V A T E L E M  V  D O S T A T E Č N É M  Č A S O V É M  P Ř E D S T I H U , A B Y  B Y L O  M O Ž N É  R E A G O V A T  N A  P Ř Í P A D N É
P Ř I P O M Í N K Y  A  N E B Y L  O H R O Ž E N  H A R M O N O G R A M  P R A C Í . D O H O D N U T É  V Z O R K Y  B U D O U  P Ř E D L O Ž E N Y  V
M I N . V E L I K O S T I   C C A . 5 0 0 /5 0 0  M M .

P Ř E D  Z A H Á J E N Í M  V Ý R O B Y  B U D E  V Ý R O B N Ě -T E C H N I C K Á  D O K U M E N T A C E  (D Í L E N S K Á  D O K U M E N T A C E
Z P R A C O V A N Á  D O D A V A T E L E M) A  V Ý S L E D N Ý  D E S I G N  K O N Z U L T O V Á N  A  O D S O U H L A S E N   A R C H I T E K T E M ,
U Ž I V A T E L E M  A  I N V E S T O R E M  - N U T N É  V Z O R K O V Á N Í .

M A T E R I Á L O V É  S O U B O R Y , Z A Ř Í Z E N Í  A  S E S T A V Y  B U D O U  V Ž D Y  D O D Á N Y  Z K O M P L E T O V A N É  V Č . V E Š K E R É H O
D O P L Ń K O V É H O  A  P O M O C N É H O  V Y B A V E N Í  T A K, A B Y  B Y L Y  V Ž D Y  B E Z  Z Á V A D  P L N Ě  P R O V O Z U S C H O P N É .
P Ř E D M Ě T E M  D O D Á V K Y  V Č . M O N T Á Ž E  J E  T E D Y  V E Š K E R É  V Y B A V E N Í  V Č .M O N T Á Ž N Í H O  A  P O M O C N É H O
M A T E R I Á L U , K O N E Č N É  P O V R C H O V É  Ú P R A V Y. D O D A V A T E L  P Ř E D Á  I N V E S T O R O V I  P R O T O K O L  O  V Š E C H
Z K O U Š K Á C H , R E V I Z Í C H , P R O H L Á Š E N Í  O  S H O D Ě  J E D N O T L I V Ý C H  P O U Ž I T Ý C H  V Ý R O B K Ů  A  P R O V O Z N Í
M A N U Á L  V  Č E S K É M  J A Z Y C E  V Č . Ú D R Ž B Y .

.....

ST
...... P R V K Y  S T O L O V É H O  N Á B Y T K U

SD
...... P R V K Y  S E D A C Í H O  N Á B Y T K U

SK
...... P R V K Y  S K Ř Í Ň O V É H O  N Á B Y T K U

AP
...... ATYPICKÉ PRVKY

AK
...... PRVKY AKUSTIKY

PV
...... PRVKY VYBAVENÍ

ZA
...... PRVKY ZASTÍNĚNÍ

PRVKY LABORATORNÍHO VYBAVENÍ

S
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